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Leksykon - Michael Kühnen 

100 - PRAWA RASOWE 
 Narodowy socjalizm jako światopogląd myśli biologicznej (patrz Humanizm 
biologiczny) dąży do zachowania i rozwoju gatunku rasy aryjskiej (patrz 
Aryjczycy) i w ten sposób politycznie kształtuje zorganizowaną wolę życia rasy i 
jej poszczególnych narodów, która znajduje swój zewnętrzny wyraz w Partii 
Narodowo-Socjalistycznej (patrz Wola i Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka 
Partia Robotnicza). Jak wszystkie organizmy biologiczne, rasa podlega 
naturalnym prawom życia, z których najważniejszym - obok dziedziczności i 
zróżnicowania - jest walka o byt. Historycznie i pod względem polityki władzy, to 
prawo życia wyraża się w walce rasowej jako ruchomej zasadzie historii świata. 

Najważniejszymi środkami dla przetrwania i wyższego rozwoju rasy w ciągłej 
walce rasowej są higiena rasowa i segregacja rasowa. Po zwycięstwie rewolucji 
narodowosocjalistycznej i przejęciu władzy przez Partię Narodowosocjalistyczną 
powstaje Narodowosocjalistyczne Państwo Ludowe (patrz Państwo), które 
prawnie ustanawia segregację rasową i higienę rasową poprzez państwowe ustawy 
rasowe i czyni je obowiązującymi dla wszystkich członków narodu.  

W Niemczech, w okresie III Rzeszy, przykładem tego były "ustawy 
norymberskie" ogłoszone w 1935/46 JdF na zjeździe partii Rzeszy NSDAP. Nawet 
w swoim politycznym testamencie wódz Adolf Hitler wezwał naród, a przede 
wszystkim oczywiście narodowych socjalistów, do "skrupulatnego przestrzegania 
i stosowania się do praw rasowych". A już w końcowych słowach "Mein Kampf" 
głosił:  

"Państwo, które w dobie zatrucia rasowego poświęca się kultywowaniu swoich 
najlepszych elementów rasowych, musi pewnego dnia stać się panem ziemi. 
Niech zwolennicy naszego ruchu nigdy o tym nie zapominają, gdyby 
kiedykolwiek wielkość ofiar miała ich skusić do niespokojnego porównania z 
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możliwym sukcesem." 

Wierny tym słowom Führera, Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front walczy o 
ponowne wprowadzenie surowych przepisów rasowych i do tego czasu 
politycznie reprezentuje żądania segregacji rasowej i higieny rasowej - na 
przykład w walce z obcą infiltracją i w ochronie życia. 

 

101 - HIGIENA RASOWA 
Narodowy socjalizm, jako światopogląd humanizmu biologicznego, opiera się na 
rzeczywistości życia określonej przez prawa naturalne. Najważniejszymi prawami 
życia każdego gatunku biologicznego są:  

Dziedziczność, zróżnicowanie i selekcja w walce o byt (patrz też elity). Dotyczą 
one również wszystkich ludów i ras ludzkiej formy życia - z tą różnicą, że wolna 
wola umożliwia człowiekowi chwilowe istnienie wbrew prawom życia, 
powodując tym samym jednak dekadencję i zagrażając przetrwaniu jego gatunku. 

Walka o zachowanie i rozwój gatunku, którą wszystkie inne formy życia prowadzą 
instynktownie i w zgodzie z prawami natury, wymaga więc w społecznościach 
ludzkich świadomej decyzji woli. Aby doprowadzić do tego stanu i go utrzymać, 
narody białej rasy (patrz Aryjczycy) wykorzystują partie narodowo-socjalistyczne, 
jako nosicieli woli wspólnoty narodowej. Razem tworzą oni światowy ruch 
narodowosocjalistyczny jako nosiciele woli całej rasy aryjskiej. 

Świadoma walka o zachowanie i rozwój gatunku, postulowana i umożliwiana 
przez Partię Narodowo-Socjalistyczną (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka 
Partia Robotnicza), prowadzona jest za pomocą higieny rasowej i segregacji 
rasowej. Jej podstawy opisuje nauka o eugenice. Po rewolucji zasady higieny 
rasowej i segregacji rasowej stanowią podstawę praw rasowych 
narodowosocjalistycznego państwa ludowego (patrzPaństwo). 

Główne zasady higieny rasowej to: 

 Zakaz zawierania małżeństw mieszanych; 

 Zakaz rozmnażania dla nosicieli chorego lub gorszego materiału 
genetycznego; 

 Promocja reprodukcyjna dla nosicieli wysokiej jakości materiału 
genetycznego; 

 Promowanie selekcji hodowlanej (patrz rodzina) zgodnie z zasadami 
eugenicznymi, tzn. nosiciele wysokiej jakości materiału dziedzicznego 
powinni być łączeni z takimi małżonkami. 

Celem wszystkich tych zasad higieny rasowej jest stworzenie warunków dla 
zdrowia publicznego, co jest ważnym postulatem politycznym narodowego 
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socjalizmu. W programie partyjnym NSDAP postulat poprawy zdrowia 
publicznego, które oprócz higieny rasowej wymaga oczywiście także 
wszechstronnej profilaktyki zdrowotnej i leczenia, tworzy punkt 21. 

Wraz z walką z niszczeniem środowiska higiena rasowa stanowi podstawę polityki 
partii narodowosocjalistycznej zorientowanej na gatunek i naturę, na tworzenie 
fizycznego zdrowia publicznego: wolnego i zdrowego narodu w naturalnym i 
zdrowym środowisku (patrz także Lebensschutz). 

Obok postulatu poprawy zdrowia fizycznego narodu jest także walka z dekadencją 
duchową i umysłową, która powoduje rozkład wspólnoty narodowej i jej 
wyobcowanie z życia zgodnego z naturą i gatunkiem. NSDAP sprzeciwia się temu 
w punkcie 25 swojego programu partyjnego. Ta dekadencja jest zwalczana i 
pokonywana przy pomocy völkischowej rewolucji kulturalnej. 

  

102 - WALKA RASOWA 
 Walka rasowa jest zasadą poruszającą historię świata: Cała historia, to historia 
walk rasowych!  

Znaczenie walki rasowej w historii i polityce wynika z biologicznego prawa życia, 
walki o byt. Za pomocą środków walki rasowej rasy i ludy walczą o swoją 
wolność, prawo do samostanowienia, o swoją przestrzeń życiową i w ten sposób 
tworzą warunki do zachowania i rozwoju gatunku. Ważnymi środkami tej walki 
rasowej są segregacja rasowa i higiena rasowa. 

Po rewolucji narodowosocjalistycznej i przejęciu władzy przez partię (patrz 
Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) państwo tworzy prawa 
rasowe zakotwiczające fakt walki rasowej w prawie völkisch. Weltanschaulich, 
narodowy socjalizm opowiada się i broni różnorodności życia - w tym życia 
ludzkiego z jego rasami i narodami - zgodnie z biologicznym prawem życia 
zróżnicowania, a więc zachowania i rozwoju gatunku wszystkich narodów. 
Odrzuca ona podział na rasy wyższe lub niższe (patrz Untermensch), jak również 
dogmatyzm równości i uznaje różnorodność oraz prawo do życia wszystkich 
ludzi. 

Politycznie natomiast Światowy Ruch Narodowo-Socjalistyczny widzi siebie jako 
zorganizowaną wolę życia rasy aryjskiej (zob. Aryan) i dlatego prowadzi walkę 
rasową przeciwko wszystkim wpływom i siłom, które zagrażają, zwalczają lub 
utrudniają zachowanie i rozwój rasy aryjskiej i jej narodów. 

Walka rasowa nie jest tożsama z wojną, ale jest wszechobecna także w pokoju: 
mieszane małżeństwa, alienacja, eksplozja urodzeń i malejąca liczba urodzeń, 
ruchy migracyjne, równościowy dogmat internacjonalizmu, obco-etniczny 
imperializm, dążenie do światowej dominacji przez syjonizm i wiele innych to 
fronty walki rasowej. 
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Wobec grożącej klęski Aryjczyków w walce rasowej od czasu klęski Niemiec w II 
wojnie światowej, narodowy socjalizm i jego partie mobilizują polityczną wolę 
rasowego przetrwania i wyższego rozwoju u wszystkich białych ludów. W ten 
sposób dąży do stworzenia ogólnoświatowej aryjskiej wspólnoty ludów, wielkiego 
europejskiego imperium oraz aryjskich wspólnot etnicznych i narodów żyjących 
zgodnie ze swoim gatunkiem i naturą. 

W FRG o te cele walczy Nowy Front. Tylko w ten sposób możliwe jest 
przetrwanie rasy aryjskiej i nowy rozkwit kultury aryjskiej, ponieważ walka 
rasowa pozostaje podstawowym faktem ludzkiego współżycia i nie można jej 
zapobiec poprzez myślenie życzeniowe:  

 
"Naród, który deklaruje, że nie chce już walczyć, nie likwiduje wojen, ale 
tylko siebie".  
 

Adolf Hitler. 

 
 

103 - SEGREGACJA RASOWA 
Jako światopogląd myślenia biologicznego (zob. humanizm biologiczny) 
narodowy socjalizm konsekwentnie stosuje biologiczne prawa życia do walki o 
kształtowanie polityki i życia społeczności ludzkich w celu zapewnienia 
zachowania i rozwoju gatunku rasy aryjskiej (zob. Aryan) i jej narodów.  

Najważniejsze z tych praw życia to dziedziczność, zróżnicowanie i walka o byt. 

Weltanschaulich, segregacja rasowa służy wszystkim trzem podstawowym 
prawom życia: utrzymaniu czystości genetycznej, zachowaniu różnorodności i 
rasowemu przetrwaniu w walce o byt. Politycznie, wraz z higieną rasową, jest to 
decydujący środek w stałej walce rasowej. Po rewolucji narodowosocjalistycznej i 
przejęciu władzy przez partię (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza), powstający narodowosocjalistyczny Volksstaat zapisał w prawie 
völkisch segregację rasową w ramach praw rasowych (zob. też Państwo). 

Segregacja rasowa nie opiera się na fundamentalnej idei wyższych lub gorszych 
ras i ludów (patrz też Untermensch), ale na wartej zachowania idei różnorodności, 
która zakłada odrębny rozwój zgodny z gatunkiem i naturą. Tylko odrębny rozwój 
- segregacja rasowa - zabezpiecza każdej rasie i każdemu narodowi jego prawo do 
samostanowienia o swobodnym zachowaniu i rozwoju gatunku. Separacja rasowa 
umożliwia więc wolność narodów i zapobiega biologicznej i/lub duchowej 
alienacji. 

Segregacja rasowa realizuje się zasadniczo w oddzielnych strefach osadniczych 
(patrz Lebensraum), w zakazie zawierania małżeństw mieszanych oraz w ochronie 
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własnej kultury etnicznej, tradycji i sposobu życia przed wszelkim imperializmem. 
Ponieważ osiedlenie w Niemczech zamkniętych obcych grup etnicznych nie jest 
ani możliwe, ani sensowne, ani pożądane, polityczne postulaty Nowego Frontu 
dotyczące separacji rasowej są warunkiem konsekwentnej repatriacji 
cudzoziemców, które wraz z żądaniem ochrony życia umożliwiają przetrwanie 
narodu niemieckiego i określają taktykę Nowego Frontu. 
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54. 

 

   Czasami nawet zatwardziały aktywista nie chce wdawać się w polityczne dys-
kusje z nieznajomymi na ulicy. Kiedy jakiś mężczyzna gapił się na mnie, pod-
szedł i powiedział: "Widziałem cię w telewizji w zeszłym tygodniu, prawda? ", po 
prostu spojrzałem mu w oczy, uśmiechnąłem się i odpowiedziałem: "To musiał 
być mój zły brat bliźniak!". 

   Po prostu się śmiał. Pro czy con, on też najwyraźniej miał poczucie humoru. 

   Ojej, gdyby mama zareagowała tak samo, gdy byłem dzieckiem przyłapanym z 
ręką w słoiku z ciastkami! 

   

 

55. 

 

   Jedno z moich najmilszych wspomnień związanych ze Szturmowcami miało 
miejsce na Chicago Daley Plaza. Mieliśmy około pół tuzina Szturmowców przed 
naszą furgonetką, podczas gdy nasz mówca potępiał anty-biały system wobec 
setek chicagowian w porze lunchu. 

   Stacjonowałem pomiędzy naszymi dwoma nosicielami sztandarów. Po mojej 
lewej stronie święta flaga ze swastyką zabezpieczona w sprawnych rękach to-
warzysza, po prawej 13-gwiazdkowa flaga amerykańskiej wojny rewolucyjnej za-
kotwiczona w pięściach szturmowca, który był kulturystą.  

   Naturalnie na linii frontu tłumu pojawili się zawodzący Hebrajczycy, którzy 
machali swoimi wielkimi pyskami w tę i z powrotem. W miarę jak ich liczba 
rosła, rosła też ich żałosna odwaga, gdy parli naprzód. Kiedy przemówienie 
mówcy osiągnęło punkt kulminacyjny, po mojej lewej stronie wybuchła bójka. 
(Jakiś "bohaterski" Żyd kichnął i potknął się o swój nos, przez co wylądował 
twarzą w czubku buta swojego towarzysza). Teraz reszta Hebrajczyków i czer-
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wonych masowo ruszyła do przodu. 

   Następną rzeczą, którą pamiętam, był nasz mówca krzyczący: "Ktoś złapał tego 
Żyda, on ma naszą amerykańską flagę!". Skoczyłem do przodu, ładując się w 
zawodzący tłum, gdy podążałem za flagą. 

   Tłum rozstąpił się przede mną jak zamek błyskawiczny. Błyskawicznie 
wyprzedziłem Żyda-złodzieja i w połowie kroku posłałem go na ziemię kopniaki-
em w jego spideryzowane nogi. Natychmiast wyskoczyłem w powietrze, żeby nie 
potknąć się o Żyda, złapałem się mocno masztu, a w drodze w dół oczy zwęziły 
mi się na "wybranym" celu. Rozłożyłem nogi tak, aby rozłożyć przeciwnika, po 
czym z całej siły, wytężając wszystkie włókna, cisnąłem maszt w dół. 

   Celny strzał! Drewniana laska trafiła prosto w pachwinę nieszczęsnego Żyda z 
taką siłą, że właściwie sam się podniosłem! Oczy wybrańca zwinęły się w głowie 
w skrajnej agonii, a jego krzyk zamienił się w bulgot, ponieważ zbliżyłem moje 
buty do siebie i teraz wylądowały one najpierw na jego przeponie. (Uderzyłem z 
taką siłą, że faktycznie poczułem, jak laska i moje piekiełka zapadają się w Żyda). 
Następnie podniosłem sztandar, zeskoczyłem z niego i dumnie pomaszerowałem 
z powrotem do linii Szturmowców. Po obu stronach rozstępującego się tłumu 
oczy skierowały się na mnie, z ustami wykrzywionymi w przerażeniu, zastygając 
w bezruchu. Żaden nie podniósł palca, by pomóc wijącemu się na cemencie 
Żydowi. Dopiero gdy dotarłem do moich towarzyszy, zwycięsko powiewających 
flagą Wojny Rewolucyjnej, zdałem sobie sprawę, jak wielki uśmiech pojawił się 
na mojej twarzy. To była moja pierwsza akcja w mundurze. Och, jak słodki jest 
smak zwycięstwa! 
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